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БРОЈ 1 

 
ОДЛУКА  за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на 

јавните службеници кои вршат административни работи, давателите 
на јавни услуги, помошно-техничкиот персонал и директорите во јавните 
установи за деца во Општина Гази Баба, за 2020 година    4 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за четвртото тримесечје од 2019 година  6 
 

ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 
- за изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци   8 
 

ПРОГРАМА  за еднакви можности на жените и мажите на 
Општина Гази Баба за 2020 година       14 

 

ПРОГРАМА  за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 година   20 

 

ПРОГРАМА за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2020 година   52 
 

ПРОГРАМА  за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2020 година 
- Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи    57 

 

ПРОГРАМА  за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2020 година    61 

 

ПРОГРАМА  за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2020 година  68 

 

ПРОГРАМА  за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на Општина Гази Баба за 2020 година     74 

 

ПРОГРАМА  за проекти од Здруженија на граѓани и фондации 
на Општина Гази Баба за 2020 година       81 

 
ПРОГРАМА  за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година      92 

 

ПРОГРАМА  за објектите за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година    102 

 

ПРОГРАМА  за млади на Општина Гази Баба за 2020 година      106 

 

ПРОГРАМА  за домовите на културата на Општина Гази Баба за 2020 година   110 

 

ПРОГРАМА  за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2020 година    114 

 

ПРОГРАМА  за тековно одржување на основните 
училишта на Општина Гази Баба за 2020 година     122 
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ПРОГРАМА  за културни манифестации во основните 
училишта на Општина Гази Баба за 2020 година      126 

 

ПРОГРАМА  за државни натпревари и стипендии на ученици во 
основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година    131 

 

ПРОГРАМА  за меѓународна соработка на Општина Гази Баба за 2020 година   135 

 

ПРОГРАМА  за сопственичките права на Општина Гази Баба за 2020 година    139 

 

ПРОГРАМА  за спомен - обележјата на Општина Гази Баба за 2020 година    143 
 
ПРОГРАМА  за заштита на животната средина и 

природата на Општина Гази Баба за 2020 година     147 
 

ПРОГРАМА  за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2020 година    153 
 

ПРОГРАМА  за одржување на предучилишни установи на 
Општина Гази Баба за 2020 година       158 

 

ПРОГРАМА  за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2020 година    162 

 

ПРОГРАМА  за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2020 година   168 
 

БУЏЕТ  на Општина Гази Баба за 2020 година       181 
 
ОДЛУКА  за прeстанување на важење на Одлуката за времено 

финансирање на буџетските потреби на Општина Гази Баба, 
за период 1 јануари - 31 март 2020 година      249 

 
ОДЛУКА  за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година   251 

 

ОДЛУКА  за користење на средствата од постојана и тековна резерва    257 
 
ОДЛУКА  за прeстанување на важење на Одлуката за утврдување 

на вредност на бодот за пресметување на платите на 
државните службеници за 2020 година       259 

 
ОДЛУКА  за утврдување на вредност на бодот за пресметување 

на платите на државните службеници за 2020 година     261 
 

ПРЕПОРАКА до Градоначалник на Општина Гази Баба за определување 
на додаток на плата за посебни услови за работа – работа 
изложена на висок ризик, како дел од исклучителна 
компонента на плата, на административните службеници 
- комунални редари во состав на секторот за инспекциски работи 
- инспекторат во Општина Гази Баба       263 

 

ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за 
Градска четврт СИ 03, Блок 03.05, Општина Гази Баба - Скопје    265 
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БРОЈ 2 
 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за утврдување на почеток и 
завршеток на работното време во ЈУДГ ''Детска радост'' 
- Општина Гази Баба - Скопје        4 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната 
Сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година    6 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката 

од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година   8 
 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување 

на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото 
на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година  10 

 
ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за одржување на комуналната 

чистота и реализација на проекти од комуналната 
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица 
за потребите на Општина Гази Баба за 2020 година     12 

 
ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот на АД ''Водостопанство 

на Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, 
за спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа 
за одводнување во Општина Гази Баба за 2019 година     14 

 
ОДЛУКА  за превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, 

на индивидуалните физички лица - корисници за 2020 година    16 
 
ОДЛУКА  за примање и давање на трајно користење 

на движни ствари на ООУ "Стив Наумов" - Скопје     19 
 
ОДЛУКА  за утврдување на благајнички максимум за 2020 година    22 
 
ОДЛУКА  за утврдување стварна ненадлежност на основачот - Советот на 

Општина Гази Баба, да постапува по барања за добивање согласност 
на Предлог-Годишните планови за вработување за 2020 година, 
на општинските основни училишта       24 

 
ПРОГРАМА за дополнување на Програмата за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен-обележја за период 
од 2019-2023 година         26 

 

ОДЛУКА  за подигање на спомен обележје (биста) на Кирил Петрушевски   28 

 

ЗАКЛУЧОК за прифакање на иницијатива за преименување на улица    30 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 
еднакви можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2019 година   32 
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ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 
улично осветлување на Општина Гази Баба за 2019 година    34 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 
култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година  36 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за протоколарни активности и востановени традиционални 
активности на Општина Гази Баба за 2019 година     38 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за проекти од Здруженија на граѓани и 
фондации на Општина Гази Баба за 2019 година     40 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2019 година    42 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2019 година   44 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за тековно одржување на училиштата 
на Општина Гази Баба за 2019 година       46 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за културни манифестации во училиштата 
на Општина Гази Баба за 2019 година       48 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за  социјална заштита на Општина Гази Баба за 2019 година    50 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на предучилишни установи 
 на Општина Гази Баба за 2019 година       52 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за заштита и спасување  на Општина Гази Баба за 2019 година    54 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 
за локален економски развој  на Општина Гази Баба за 2019 година   56 

 

ОДЛУКА  за давање согласност за склучување Спогодба помеѓу Општина 
Гази Баба и Општина Илинден, за превземање водоводните мрежи 
во населените места Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма    58 

 
ОДЛУКА  за определување на додаток на плата заради прилагодување 

кон пазарот на трудот како дел од исклучителна компонента 
на плата, на административните службеници – комунални 
редари во состав на секторот за инспекциски работи – 
инспекторат во Општина Гази Баба       61 
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ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за определување на членови од 
Советот на Општина Гази Баба, за учество во склучување на бракови во 
матична служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба..  63 

 

БРОЈ 3 
 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишен извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година      5 

 

ГОДИШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година    42 
 
ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за 

Градска четврт С 19, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје    47 
 

ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за 
Градска четврт СИ 03, Блок 08, Општина Гази Баба - Скопје    52 

 
ОДЛУКА  за определување на додаток на плата заради прилагодување 

кон пазарот на трудот како дел од исклучителна компонента 
на плата, на дел од административните службеници во состав 
на секторот за градежништво, комунални работи и сообраќај    56 

 
ОДЛУКА за изменување на Одлуката за определување на додаток 

на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот како 
дел од исклучителна компонента на плата, на административните 
службеници - комунални редари во состав на секторот за 
инспекциски работи - инспекторат во Општина Гази Баба    58 

 

БРОЈ 4 
 

ЈАВЕН ПОВИК           1 

 

БРОЈ 5 
 

ОДЛУКА за работа на Советот и постојаните комисии на Советот 
на Општина Гази Баба во услови на прогласена вонредна 
состојба или постоење на итна и неодложна потреба      4  

 

ОДЛУКА  за усвојување на Урбана ревизија на Општина Гази Баба - 2019 година   6 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за определување на додаток 
на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот како 
дел од исклучителна компонента на плата, на административните 
службеници - комунални редари во состав на секторот за 
инспекциски работи - инспекторат во Општина Гази Баба    8 
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ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за определување на додаток на плата 
заради прилагодување кон пазарот на трудот како дел од исклучителна 
компонента на плата, на дел од административните службеници во состав 
на секторот за градежништво, комунални работи и сообраќај    10 

 

БРОЈ 6 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - март 2020 година      3 

 

ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 годинa      31 

 
БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 година  33 
 
ОДЛУКА  за определување на додаток на плата заради прилагодување кон 

пазарот на трудот како дел од исклучителна компонента на плата, на 
административен службеник во состав на секторот за правни и општи работи  36 

 
ОДЛУКА  за користење на грант финансиски средства за реализација на 

проект - "Изградба на секундарна фекална мрежа и пречистителна 
станица за отпадни води во населено место Смилковци"    38 

 
ОДЛУКА  за изработка на Локална урбанистичко - планска документација, за 

изградба на објект со намена Г2 - лесна индустрија и Г3 - сервиси, 
на КП 11730/1 КО Старо Скопје, КП 11609/1 КО Старо Скопје и 
КП 11589/1 КО Старо Скопје, Општина Гази Баба - Скопје    40 

 

ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за 
Градска четврт СИ 09, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје    42 

 

ОДЛУКА  за примање и давање на трајно користење на движни 
ствари на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје    47 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за ослободување од надоместокот 
на трошоците за престој во установата што паѓа на товар на родителите, 
на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје     50 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за ослободување од надоместокот 
на трошоците за престој во установата што паѓа на товар на родителите, 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје      52 

 

БРОЈ 7 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на информацијата за јавната безбедност и 
Безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на 
полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'', 
за првата половина од 2020 година       4 
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ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за користење на грант 
финансиски средства за реализација на проект - "Изградба 
на секундарна фекална мрежа и пречистителна станица 
за отпадни води во населено место Смилковци      6 

 
ОДЛУКА  за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на 

надоместок за уредување на градежното земјиште, за КП 83 КО Стајковци  8 
 
ОДЛУКА  за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба 

од плаќање на надоместок за уредување на градежното земјиште, 
за  КП 2149/2, КП 373/2, КП 450/2 и КП 451 КО Гази Баба    10 

 

БРОЈ 8 
 

РЕШЕНИЈА  за изменување и дополнување на решенија за формирање на избирачки одбори 2 

 

БРОЈ 9 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на информацијата за јавната безбедност и 
Безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на 
полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'', 
за втората половина од 2019 година       4 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година     6 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година    8 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година     10 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година     12 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година    14 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година    16 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година    18 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година     20 
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ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година   22 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година    24 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Његош'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година     26 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 
за периодот јануари - јуни 2020 година       28 

 

ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за 
Градска четврт С 17, Блок 01, Општина Гази Баба – Скопје    55 

 
ЗАКЛУЧОК за прифаќање на иницијативи за исплата на парична награда 

за вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, исплата на 
регрес за годишен одмор за 2020 година и јубилејна награда 
за вработените во Општина Гази Баба       62 

 

БРОЈ 10 
 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    4 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    6 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година     8 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    10 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    12 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година   14 
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ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    16 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    18 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година   20 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    22 

 

ОДЛУКА  за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од 
ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година     24 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    26 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година     28 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година     30 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    32 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    34 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    36 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година     38 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година   40 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година    42 

 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година     44 
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ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување 
на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година  46 

 

ОДЛУКА  за давање согласност за поднесување на пријава по вториот повик 
за предлог-проекти "Подготовка на техничка документација за 
инфраструктурни проекти: "Фонд за техничка документација" 
- за "Основен проект за пречистување на отпадните води со две 
пречистителни станици во населено место Црешево"     48 

 

ПРОГРАМА за изведување на спортски игралишта во Општина Гази Баба    50 

 

ОДЛУКА  за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, 
во објектите на ЈУДГ ''Детска радост''' - Општина Гази Баба - Скопје   53 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуките за усвојување на тримесечните 
финансиски извештаи за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото и второто тримесечје од 2020 година  55 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 

Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот 
дел на Општина Гази Баба за 2020 година      57 

 

БРОЈ 11 
 

ОДЛУКА  за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година     4 

 
ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување 

на Програмата за капитални инвестиции за набавка на возила 
за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година     6 

 
ЗАКЛУЧОК  за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година    8 
 
ОДЛУКА  за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2020/2021 година    10 
 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' 
- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година    12 

 
ОДЛУКА  за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2020/2021 година    14 
 

ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, 
во објектите на ЈУДГ ''25 Мај''' - Општина Гази Баба - Скопје    16 
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ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - за реконструкција 
на уличното осветлување преку набавка и имплементација на паметни 
ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки   18 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на комунална 
и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE     24 

 
ОДЛУКА  за одобрување на финансиско учество на Општина Гази Баба, за 

кофинансирање во проект: "Изградба на секундарна фекална мрежа и 
пречистителна станица за отпадни води во населено место Смилковци"  30 

 
ОДЛУКА  за категоризација на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба  32 
 
ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансиска поддршка на спортски 

клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа 
на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази Баба  35 

 
ОДЛУКА за примање донација од Град Скопје       37 

 

ОДЛУКА  за донесување на Детален урбанистички план за 
Градска четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје    39 

 
ОДЛУКА за прием во сопственост на отстапен предмет, одземен со правосилна пресуда  44 

 

БРОЈ 12 
 

ПРОГРАМА за дополнување на Програмата за работа во областа на располагање со 
градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2020 година       4 

 

БРОЈ 13 
 

РЕШЕНИЕ за запирање од објавување на Заклучокот за прифаќање на 
барањето за исплата на надомест за годишен одмор и јубилејна 
награда на општинската администрација за 2020 година    3 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2020 година   5 

 
ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година      7 
 
ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансирање на проекти 

на здруженија на граѓани и фондации од локален интерес    9 
 
ОДЛУКА  за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на надоместок 

за уредување на градежното земјиште, за КП 2190/1 КО Сингелиќ - 1   11 
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ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на развојна програма 
за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на јавната 
чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина 
Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност 
за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2020-2021 година    13 

 

БРОЈ 14 
 

ОДЛУКА за прием и отстапување на донација и давање на дополнителна 
согласност на склучен договор за донација      4 

 
ОДЛУКА  за донесување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година  7 
 
ОДЛУКА  за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје 

за изработка на проектна документација, за реконструкција на улица 
''Перо Наков'' од раскрсница со улица ''Маџари'' до улица ''Индустриска 2''  9 

 
ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба - за за изградба на топловодни 
инсталации во населените места Триангла и Хиподром     11 

 
ПЛАН  за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- за изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци  17 

 
ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 година     22 
 
ПРОГРАМА за изменување на Програмата за локален економски 

развој на Општина Гази Баба за 2020 година      40 
 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2020 година 48 

 

БРОЈ 15 
 

ОДЛУКА за примање донација од Градежен институт ''Македонија'' АД Скопје   2 
 

ОДЛУКА  за престанување на важење на Планот на програми за 
развој на Општина Гази Баба - за изградба на монтажен 
паркинг во населено место Автокоманда      4 

 
ОДЛУКА за престанување на важење на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба - за изградба на други објекти (капитални расходи) 
во населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот   6 

 
ПЛАН   за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- за реконструкција на уличното осветлување преку набавка и имплементација 
на паметни ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки 8 
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ОДЛУКА за донесување на Стратегија за локален економски 
развој на Општина Гази Баба, за период 2020 - 2025 година    14 

 
ОДЛУКА за донесување на Стратегија за меѓуетничка интеграција 

во образованието и граѓанска вклученост на Општина 
Гази Баба, за период 2020 - 2025 година      16 

 
ОДЛУКА за прифаќање на воспоставена меѓуопштинска соработка помеѓу 

Градот Скопје и општините во градот Скопје: Аеродром, Бутел, Гази Баба, 
Ѓорче Петров, Карпош, Кисела Вода, Сарај, Центар, Чаир и Шуто Оризари 
за  заедничко вршење на надлежностите од областа на инспекцискиот надзор  18 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата 

за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2021 година   20 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за водоснабдување 

на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2021 година  22 
 
ПРОГРАМА за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од 

комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица 
за потребите на Општина Гази Баба за 2021 година     24 

 
ОДЛУКА за давање согласност за склучување на Спогодба помеѓу Општина 

Гази Баба и Општина Илинден, за превземање на дел од водоводен 
систем во населените места Јурумлери, Гоце Делчев, Идризово и Дрма   30 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување 

на вредноста на бодот за платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' 
- Скопје кои имаат статус на даватели на услуги помошно-технички персонал 
и административни службеници за 2021 година     34 

 
ПРОГРАМА за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2021 година  36 
 
ПРОГРАМА за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2021 година    64 
 
ПРОГРАМА  за еднакви можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2021 година 77 
 
ПРОГРАМА за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2021 година   81 
 
ПРОГРАМА за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на 

локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2021 година   112 
 
ПРОГРАМА  за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2021 

година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи   116 
 
ПРОГРАМА за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2021 година    120 
 
ПРОГРАМА за протоколарни активности и востановени традиционални 

активности на Општина Гази Баба за 2021 година     127 
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ПРОГРАМА за проекти од Здруженија на граѓани и 
фондации на Општина Гази Баба за 2021 година     131 

 
ПРОГРАМА за спорт на Општина Гази Баба за 2021 година      135 
 
ПРОГРАМА за млади на Општина Гази Баба за 2021 година      138 
 
ПРОГРАМА за тековно одржување на основните 

училишта на Општина Гази Баба за 2021 година     143 
 
ПРОГРАМА за заштита на животната средина и природата 

на Општина Гази Баба за 2021 година       147 
 
ПРОГРАМА за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2021 година    153 
 
ПРОГРАМА за одржување на предучилишни установи 

на Општина Гази Баба за 2021 година       157 
 
ПРОГРАМА за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2021 година    161 
 
ПРОГРАМА за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2021 година   167 
 
БУЏЕТ  на Општина Гази Баба за 2021 година       180 
 
ОДЛУКА за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2021 година   246 
 

ОДЛУКА за користење на средствата од постојана и тековна резерва    253 
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